ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2021  № 26/120

пгт Лебяжье

Об избрании  заместителя председателя  территориальной

избирательной комиссии Лебяжского  района

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола

№ 2 от  02 декабря 2021 года счетной комиссии о результатах тайного голо-

сования по выборам заместителя председателя территориальной избиратель-

ной комиссии Лебяжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать заместителем председателя территориальной избирательной

комиссии  Лебяжского района Холкину Алевтину Анатольевну, 1965 года

рождения, образование высшее, заведующую сектором по экономике и про-

гнозированию развития Лебяжского района, является муниципальным слу-

жащим, в состав комиссии предложена собранием избирателей по месту ра-

боты.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муни-

ципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской обла-

сти в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района

Кировской области

Н.А. Черняева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района

Кировской области

О.Е. Ведерникова